Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V  созыва

Решение
«О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское»
На основании пунктов 6 и 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 2 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пункта 3 статьи 39 Устава Муниципального образования Новоизмайловское,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Сформировать Избирательную комиссию Муниципального образования Новоизмайловское в количестве восьми членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами Избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское с правом решающего голоса следующих лиц:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование
	Место работы, занимаемая должность
	Субъект выдвижения

	1
	Алавидзе
 Геннадий
Антонович
	1950
	Высшее
	Пенсионер
	Московское районное (местное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2
	Александрова Юлия

Андреевна
	1972
	Высшее

	СПбУ ГПС МЧС России, заместитель начальника кадетского пожарно-спасательного корпуса
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	3
	Бельтюков Игорь
 Владимирович
	1984
	Высшее
	Временно не работает
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4
	Осипова
Наталия
Андреевна
	1989
	Высшее

	Временно не работает
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	5
	Пастухова
Елизавета
 Сергеевна
	1989
	Высшее

	МКУ «Физкультурно-спортивный клуб «Автово», менеджер по развитию
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге

	6
	Савик

Евгений
 Александрвич
	1981
	Высшее

	ООО «ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ», юрисконсульт
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Хандий
Евгения
 Хатыповна
	1952
	Высшее

	пенсионер
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	8
	Хрупенкова Екатерина Анатольевна
	1973
	Высшее
	Администрация Московского района Санкт-Петербурга, главный специалист отдела образования
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации Муниципального образования Новоизмайловское – газете «Новоизмайловский меридиан».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

            С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 96-05
от 06 сентября 2017 года
2